
Bąkowo, 19.09.2024 r. 

Powiat Świecki - 

Centrum Administracyjne Obsługi  

Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Bąkowie 

 

C.261.4.2024.VA 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I ODRZUCENIU OFERTY 

 

Dot. zamówienia pn.: „Renowacja XIX - wiecznej bramy wjazdowej oraz muru ogrodzenia w 

Bąkowie”. 

1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) - dalej w treści ustawa PZP, Centrum Administracyjne 

Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Bąkowie informuje, że w postępowaniu 

przeprowadzonym w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 ust. 2 ustawy PZP, jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1, tj: 

 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe TECH-POL Grzegorz Zaorski 

ul. Powstańców Wielkopolskich 60c 

86-061 Brzoza 

za cenę ofertową brutto: 138 990,00 zł oraz okres gwarancji Wykonawcy: 8 lat. 

 

Nazwy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja: 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa Wykonawcy 

Kryterium cena: 
Wartość oferty 

brutto (zł)/ 
punktacja 

Okres gwarancji 
( w latach ) / 

punktacja 

Suma punktów 
we wszystkich 

kryteriach 

 
1. 

 
Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe TECH-POL 
Grzegorz Zaorski 
ul. Powstańców 

Wielkopolskich 60c 
86-061 Brzoza 

 

 
 

138 990,00 / 
60,00 pkt 

 
 

8 lat/ 
40 pkt 

 

 

 
100 pkt 



 
2. 

 
Expance 

Sławomir Czapiewski 
ul. Dąbrowskiego 7/19 

64-920 Piła 
 

 
 
 

--------------- 

 
 
 

---------------- 

 
 
 

---------------- 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, 
Zamawiający na realizację przedmiotowego zamówienia wybrał Wykonawcę, którego oferta 
otrzymała największą liczbę punktów, tj. Przedsiębiorstwo Wielobranżowe TECH-POL 
Grzegorz Zaorski, ul. Powstańców Wielkopolskich 60c, 86-061 Brzoza 
 

Wykonawca złożył podmiotowe środki dowodowe potwierdzające brak podstaw do 

wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu i potwierdzające spełnienie warunków 

udziału w postępowaniu. 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Mając powyższe na uwadze, Zamawiający wybrał na realizację przedmiotowego zamówienia 

Wykonawcę Przedsiębiorstwo Wielobranżowe TECH-POL Grzegorz Zaorski, ul. Powstańców 

Wielkopolskich 60c, 86-061 Brzoza. 

2. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY 

W prowadzonym postępowaniu odrzucono ofertę nr 2 złożoną przez Expance Sławomir 

Czapiewski, ul. Dąbrowskiego 7/19, 64-920 Piła. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wykonawca nie złożył wraz z ofertą kosztorysu, który był wymagany zgodnie z zapisami 

specyfikacji warunków zamówienia (rozdział X. Wykaz podmiotowych środków dowodowych, 

ust. 1 Dokumenty składane wraz z ofertą, pkt 8 Kosztorys ofertowy na podstawie przedmiaru 

robót).  

Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy Pzp. Złożenie oferty bez wymaganego kosztorysu jest 

jednoznaczne z niezgodnością oferty z warunkami zamówienia. 

 


		2024-09-19T14:31:01+0200




